
 

( 1 / 3 ) 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace VO ve městě Břeclav 
 

 
Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000001 
Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.breclav.eu/profile_display_2.html 
Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK.  

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Město Břeclav 
Sídlo:  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
ID datové schránky: fesbhyp 
Oprávněný zástupce: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 
Kontaktní osoba: Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 
Telefon:  +420 519 311 392 
E-mail: svatopluk.pecek@breclav.eu 
Profil zadavatele: https://zakazky.breclav.eu/profile_display_2.html 
URL veřejné zakázky:  https://zakazky.breclav.eu/contract_display_151.html 

 
2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s §§ 50 a 123 ZZVZ oznamuje, že na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl dne 01.03.2023 o výběru 
dodavatele výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení  
 

MARVO s.r.o., se sídlem U hájovny 139/1, 641 00 Brno (IČ: 29283876),  
(dále jen „vybraný dodavatel“), 

 
jehož nabídka byla v předmětném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
3. ODŮVODNĚNÍ 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za 
předpokladu splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami 
předmětné veřejné zakázky. 

https://zakazky.breclav.eu/profile_display_2.html
https://zakazky.breclav.eu/profile_display_2.html
https://zakazky.breclav.eu/contract_display_151.html


 

( 2 / 3 ) 

K výše uvedenému zadavatel dále uvádí následující: 
 
1. Složení hodnotící komise 
Hodnotící komise byla jmenována ve složení:  

1) Bc. Jakub Matuška (1.místostarosta města Břeclavi)          
2) Mgr. Milan Klim (místostarosta města Břeclavi) 
3) Ing. Karel Osička, MBA (TS Břeclav)   
4) Ivana Bartošová (TS Břeclav)     
5) Mgr. Alžběta Hudečková, odborný konzultant (Metrolux s.r.o.) 

  
2. Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky Účastník Sídlo IČ 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

Datum a čas 
doručení 
VZORKU 

1 MARVO s.r.o. U hájovny 139/1 
641 00 Brno 29283876 13.02.2023 

20:56:37 
13.02.2023 

12:58 

2 VEOS Pospíšil s.r.o. Dlouhá 226 
69617 Dolní Bojanovice 28328230 13.02.2023 

21:16:08 
13.02.2023 

14:51 
 
3. Popis hodnocení 
Zadavatel v souladu s § 42 odst.1 ZZVZ pověřil posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a hodnocení nabídek komisi (dále jen „Hodnotící komise“). Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení a hodnocení nabídek bylo provedeno dle požadavků a podmínek stanovených zadávací dokumentací a 
v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. Komise hodnotila nabídky dle ustanovení § 114 ZZVZ, tj. dle 
ekonomické výhodnosti nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
Pro potřeby hodnocení nabídek byla rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu 
smlouvy. Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Ostatní 
nabídky byly seřazeny sestupně dle výše nabídkové ceny oproti nejvýhodnější nabídce.  
 
4. Výsledek hodnocení 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Účastník Sídlo IČ 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 1 MARVO s.r.o. U hájovny 139/1 
641 00 Brno 

29283876  10 549 152 Kč  

2. 2 VEOS Pospíšil s.r.o. Dlouhá 226 
69617 Dolní Bojanovice 

28328230  12 750 205 Kč  

 
V rámci hodnocení nabídek rovněž Hodnotící komise posoudila v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ výši 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s tímto výsledkem: žádná z obdržených nabídek 
neobsahuje MNNC. 
 
5. Splnění kvalifikačních kritérií vybraným dodavatelem 
Vybraný dodavatel prokázal svoji kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 
 



 

( 3 / 3 ) 

 A) Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 
B) Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

- Výpis z obchodního rejstříku  
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

 
C) Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

- Vyplněný Referenční list (Př. ZD č.3) 
(prokázány referenční zakázky č.1 -„Město Mikulov, Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 
2020“; 320 svítidel LED; 3,699 mil. Kč; 09/2021; č.2 - „Modernizace VO ve městě Šlapanice   “; 333 svítidel 
LED; 4,528 mil. Kč; 12/2022; č.3 - „Mikulov rekonstrukce osvětlení sídliště“; 114 svítidel LED; 
2,615 mil. Kč; 06/2019) 

- Osvědčení o řádném plnění referenční zakázky č.1 
- Osvědčení o řádném plnění referenční zakázky č.2 (vystavené 10.1.2023) 
- Osvědčení o řádném plnění referenční zakázky č.3 

 
6. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
Vybraný dodavatel je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit: 

a) identifikační údaje poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a to ve formě aktualizace Seznamu 
předpokládaných poddodavatelů veřejné zakázky (dle Přílohy ZD č. 9), podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka nebo zmocněnou osobou; 

b) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebudou v průběhu zadávacího řízení 
dodavatelem předloženy; 

c) doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to pro pojistné plnění 
pro jednu událost ve výši minimálně odpovídající celkové nabídkové ceně díla s platností po celou dobu 
realizace díla v souladu s bodem 6.3 závazného vzoru Smlouvy o dílo (vyhrazené právo dle § 104 ZZVZ). 
 

4. POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí je dodavatel oprávněn podle § 242 a násl. ZZVZ podat zadavateli zdůvodněné 
námitky do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dodavateli. Vzhledem k vyhrazenému právu dle 
§ 53 odst. 5 ZZVZ se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle 
§ 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
V Břeclavi, dne 
 
 
 ___________________________________________ 
  Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
	3. ODŮVODNĚNÍ
	4. POUČENÍ

		2023-03-02T12:51:30+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




